
UCHWAŁA NR XL/205/10

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci szkół i przedszkoli oraz określenia granic obwodów szkół
 podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
 U z 2001, poz.1591 ze zm.)oraz art. 14a ust. 1, 1a i 2, art. 17 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
 o systemie oświaty( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). uchwala się co następuje

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę
 Godziesze Wielkie oraz granice obwodów, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli dla dzieci w wieku 3-6 lat, prowadzonych przez
 Gminę Godziesze Wielkie, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W szkołach, o których mowa w § 1 tworzy się oddziały, w których realizowane jest roczne
 obowiązkowe przygotowanie przedszkolne (zerówka) dla dzieci6- letnich oraz oddziały dla dzieci
 3-5 letnich. Wykaz oddziałów w tych szkołach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się sieć szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie
 stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Szczegółową organizację wychowania, nauczania i opieki, liczbę oddziałów w szkołach
 podstawowych i gimnazjach, ilość oddziałów i godziny pracy poszczególnych oddziałów w
 przedszkolachokreśla w danym roku szkolnym arkusz organizacji szkoły ponadgimnazjalnej,
 gimnazjum, szkoły podstawowej i przedszkola.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Tracą moc uchwały:

1. Uchwała Nr 26/V/99 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 1999 roku w sprawie
 ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie,

2. Uchwała Nr 30/V/99 Rady Gminy Godziesze wielkie z dnia 10 marca 1999 roku w sprawie
 planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie,

3. Uchwała Nr 175/XXX/2002 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 marca 2002 roku
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
 prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie,



4. Uchwała NrXVIII/74/2004 Rady Gminy Godziesze Wielkiez dnia 21 lutego 2004 roku w
 sprawieustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie publicznych przedszkoli i
 oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,

5. Uchwała Nr XXV/96/04 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 września 2004 roku
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
 prowadzonych przez Gminę Godziesze Wielkie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
 Urzędowym WojewództwaWielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr Józef Szymański


